

6. 3. – 12. 3. 2024



-58%
214,90
89,90

**Tesco Kuřecí
prsni Fízky**
1 kg, chlazené,
balené



**Tesco Rajčata
cherry**
500 g, balené
(100 g = 8,98 Kč)

max. 12 bal./den

-41%
76,90
44,90



28. 2. – 12. 3. 2024
**Rio Mare Tuňákový
salát**
160 g, více druhů
(100 g = 62,44 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 34,31 Kč)

**Běžná
cena 99,90**
-45%
54,90
Clubcard cena



6. 3. – 19. 3. 2024
Staropramen 10
0,5 l, sklo
(l = 33,80 Kč)
s Clubcard:
(l = 21,80 Kč)
Zálaha na
láhev 3 Kč.

**Běžná
cena 16,90**
-35%
10,90
Clubcard cena



-35%
16,90
10,90

Tesco Mouka
1 kg, více druhů
↓ 10,90 Kč (0%)
max. 20 ks/den

**Běžná
cena 51,52**
-41%
29,90
Clubcard cena

Král Sýrů Hermelín
120 g, více druhů
(100 g = 42,93 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,92 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 22,42 Kč)



**S aplikací
Clubcard
ušetříte
ještě
víc.**

S aplikací
Clubcard*

26,90
Clubcard cena

S aplikací
Clubcard*

99,90
Clubcard cena

**Běžná
cena 179,90**
-38%
109,90
Clubcard cena

Bohemia Sekt Demi Sec
0,75 l
(l = 239,87 Kč)
s Clubcard: (l = 146,53 Kč)
s aplikací Clubcard: (l = 133,20 Kč)
max. 12 ks/den



*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.

5 e-známek

5 %
sleva

10 e-známek

10 %
sleva



**Ušetřete
až 10 %
s Clubcard
aplikací.**



Stáhněte si aplikaci
Clubcard pro výhody
při každém nákupu

Stahujte zde >

E-známky se načítají do aplikace Clubcard, a to od 14. 2. 2024 do 19. 3. 2024. E-kupon se slevou je možno vytvořit a uplatnit do 19. 3. 2024 po nasbírání uvedeného počtu e-známek. E-známky nejsou přidělovány za nákup, v rámci kterého byla uplatněna sleva z nákupu. E-kupony nelze sčítat a kombinovat. E-známky nelze sbírat a uplatnit na čerpacích stanicích Tesco. Podrobné podmínky, seznam produktů, na které nelze slevu uplatnit, a za které nelze získat e-známku, a další informace najdete na www.itesco.cz

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Ceny platí od 6. 3. od 8 hodin do 12. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/02_1K

Ušetřete s našimi cenovými hity.



Mléko Recký jogurt
0% tuku
140 g, více druhů
(100 g = 13,84 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,93 Kč)

Běžná
cena 19,38

-35%

12⁵⁰

Clubcard cena



Tesco Mandle
jádra natural
500 g
(100 g = 15,38 Kč)
+ 99,90 Kč (-23%)
max. 12 bal./den

-39%

126,51
76⁹⁰

Běžná
cena 19,90

-50%

9⁹⁰

Clubcard cena

Orion Banány Želé tyčinka
v bílé polevě
42 g
(100 g = 47,38 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,57 Kč)



Běžná
cena 57,90

-50%

28⁹⁰

Clubcard cena

Bohemia Chipsy
120 g, více druhů
(100 g = 48,25 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,08 Kč)



Mattoni
1,5 l, minerální voda
ochucená, více druhů
(l = 13,25 Kč)
s Clubcard: (l = 10,47 Kč)

Běžná
cena 19,88

-21%

15⁷⁰

Clubcard cena

Běžná
cena 199,90

-45%

108⁹⁰

Clubcard cena



Hanácká Vodka
37,5 %, 0,5 l
(l = 399,80 Kč)
s Clubcard:
(l = 217,80 Kč)

Běžná
cena 18,90

-26%

13⁹⁰

Clubcard cena



Pet Specialist
Konzerva pro kočky
415 g, dva druhy
(100 g = 4,55 Kč)
s Clubcard: (100 g = 3,35 Kč)

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

2

Nabídka platí od
6. 3. do 12. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN

PÁTEK 8. BŘEZNA

Lilie Oriental*
1 ks, květináč 13 cm
Nepřati pro SM Nový
Bor, Praha Hráského.

199⁹⁰



Běžná cena **59,90**

-16%

49⁹⁰

Clubcard cena



14. 2.–19. 3. 2024
Obal na květináč
Cermax
13 cm, více barev
Nepřati pro SM
Nový Bor, Zlín.

Běžná cena **69,90**

-15%

58⁹⁰

Clubcard cena

Kytice tulipánů*
7 stonků,
více barev



**Merci Finest
Selection Pralinky**
250 g
(100 g = 52,55 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 31,96 Kč)

Běžná cena **131,38**

-39%

79⁹⁰

Clubcard cena



**Lindt Lindor
Pralinky**
200 g, více druhů
(100 g = 92,47 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,95 Kč)

Běžná cena **184,94**

-45%

99⁹⁰

Clubcard cena



TESCO

TESCO Clubcard

Oslavte den žen
s kuponem
na Finest Prosecco
D.O.C.
750 ml

běžná cena **219,90**

-31%

149⁹⁰

Clubcard cena



Platí od 6. 3. do 8. 3. 2024
nebo do vyčerpání zásob.

Kupon je platný na 1 ks vyobrazeného zboží.
Platí pro všechny uživatele aplikace Clubcard.

Platí od 6. 3. do 8. 3. 2024

Clubcard

Nabídka

Více

*Nabídka platí od 6. 3. do vyprodání zásob.

Nabídka platí od
28. 2. do 12. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.

3

Připravte se s námi na Velikonoce



Běžná cena **39,90**

-30%

27⁹⁰

Clubcard cena

Dr. Oetker
100% vaječné bílky
15 g
(100 g = 266,00 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 186,00 Kč)
Neplatí pro SM Bilina,
Jilemnice, Šluknov.



Běžná cena **9,64**

-38%

5⁹⁰

Clubcard cena

Dr. Oetker Naturamy!
Puding
37-40 g, více druhů
(100 g = 26,05-24,10 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 15,95-14,75 Kč)



Běžná cena **33,98**

-26%

24⁹⁰

Clubcard cena

Dr. Oetker Poleva
100 g, více druhů



Běžná cena **41,98**

-40%

24⁹⁰

Clubcard cena

Dr. Oetker Aroma
38 ml, dva druhy
(100 ml = 110,47 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 65,53 Kč)



Běžná cena **36,91**

-18%

29⁹⁰

Clubcard cena

Dr. Oetker
Zdobení pestré
80 g
(100 g = 46,14 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 37,38 Kč)



6. 3.-19. 3. 2024
Tesco Kokos
strouhaný
200 g
(100 g = 8,95 Kč)
↓ 17,90 Kč (0%)

-23%

23,27
17⁹⁰

6. 3.-25. 3. 2024
Tesco Mák
modrý celý
200 g
(100 g = 11,45 Kč)
↓ 27,90 Kč (-17%)

-41%

38,85
22⁹⁰



6. 3.-19. 3. 2024
Tesco Mandle
blanširované
300 g
(100 g = 33,30 Kč)
↓ 99,90 Kč (0%)

-21%

126,51
99⁹⁰



Běžná cena **44,90**

-55%

19⁹⁰

Clubcard cena

28. 2.-25. 3. 2024
Hera Classic
250 g
(100 g = 17,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,96 Kč)



-21%

126,51
99⁹⁰

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

4

Nabídka platí od
28. 2. do 12. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.



Figaro Duté
figurky
6 x 30 g
(100 g = 38,83 Kč)
↓ 84,90 Kč (-17%)

-26%

94,90
69⁹⁰



-44%

8,90
4⁹⁰

Figaro Vajíčko
Smajlíci
10,5 g
(100 g = 46,67 Kč)
↓ 6,90 Kč (-28%)



-30%

64,90
44⁹⁰

Milka Bonbony
86 g
(100 g = 52,21 Kč)
↓ 54,90 Kč (-18%)



Ušetří
30% **Vybrané**
Lindt
velikonoční
cukrovinky



Milka Mini vajíčka
100 g
↓ 44,90 Kč (-17%)

-26%

49,90
36⁹⁰

Orion Lentilky Zajíček
18,7 g
(100 g = 74,33 Kč)
↓ 16,90 Kč (-17%)

-26%

18,90
13⁹⁰



-21%

18,90
14⁹⁰

KitKat Zajíček
17 g
(100 g = 87,65 Kč)
↓ 16,90 Kč (-11%)



-28%

13,90
9⁹⁰

Orion Lentilky Vajíčko
17,5 g
(100 g = 56,57 Kč)
↓ 11,90 Kč (-16%)



↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí od
6. 3. do 12. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.



-16%

29,90
24⁹⁰

Avokádo
1 ks

max. 12 ks./den



-20%

47,90
37⁹⁰

Tesco Paprika mix
500 g, balená
(100 g = 7,58 Kč)

max. 12 bal./den



-41%

76,90
44⁹⁰

Tesco Rajčata
cherry

500 g, balená
(100 g = 8,98 Kč)

max. 12 bal./den

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Jablíka červená
1 kg, volný prodej

max. 12 kg./den

-51%

34,90
16⁹⁰



-28%

69,90
49⁹⁰

Hrozny révy vinné bezpeckové mix

500 g, balené
(100 g = 9,98 Kč)

Neplatí pro SM Planá u Mar. Lázní,
Praha Hráského, Ústí nad Labem.

max. 12 bal./den



Ölz Mléčné
houstky
s čokoládou

210 g
(100 g = 22,81 Kč)
↓ 47,90 Kč (0%)

-17%

58,33
47⁹⁰



-17%

42,50
34⁹⁰

Tesco Závn
400 g, více druhů
(100 g = 8,73 Kč)



-29%

28,14
19⁹⁰

Penam Fit den chléb
250 g, dva druhy
(100 g = 7,96 Kč)

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

6

Nabídka platí od
6. 3. do 12. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 154,90

-41%

89⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Vepřová plec bez kosti
1 kg, vakuově balená



Běžná cena 121,60

-34%

79⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Kuřecí stehna horní
1 kg, ochranná atmosféra



Běžná cena 43,72

-38%

26⁹⁰

Clubcard cena

Chodura Excelent dušená žunka
nejvyšší jakosti
100 g, balená

6. 3.–19. 3. 2024
Hellmann's Majonéza Originál
Hellmann's Tatarská Omáčka
500 ml
Běžná cena:
107,03 Kč/1 ks
(100 ml = 21,41 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 10,98 Kč)



2 ks a více
54⁸⁹
za 1 ks

Clubcard cena

Běžná cena 48,50

-34%

31⁹⁰

Clubcard cena



Président Plátky
100 g, dva druhy



Běžná cena 37,90

-36%

24²⁰

Clubcard cena

6. 3.–19. 3. 2024
Galbani Mozzarella
125 g, dva druhy
(100 g = 30,32 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,36 Kč)

Kunin
Smetana
na vaření 12%
200 g
(100 g = 12,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,45 Kč)



Běžná cena 25,90

-34%

16⁹⁰

Clubcard cena

Müller Müllermilch
400 g, více druhů
(100 g = 8,01 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 4,73 Kč)



Běžná cena 32,04

-41%

18⁹⁰

Clubcard cena

Běžná cena 16,45

-30%

11⁵⁰

Clubcard cena



Smetanový jogurt
z Valašska ochucený*
150 g, více druhů
(100 g = 10,97 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,67 Kč)

6. 3.–19. 3. 2024
Znojmia
Moravanka
330 g, pevný
podíl 175 g
(100 g = 28,51 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,09 Kč)



Běžná cena 49,90

-40%

29⁹⁰

Clubcard cena

28. 2.–12. 3. 2024
Spak Gourmet
Kečup jemný
900 g
(100 g = 10,27 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 6,66 Kč)



Běžná cena 92,42

-35%

59⁹⁰

Clubcard cena

6. 3.–19. 3. 2024
Giana Rajčata
loupaná
400 g, pevný
podíl 240 g,
dva druhy
(100 g = 15,79 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 10,38 Kč)



Běžná cena 37,90

-34%

24⁹⁰

Clubcard cena

*Neplatí pro SM Bítova, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Praha Hráského, Prerov-Komuna, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od
6. 3. do 12. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.

7

Magnesia Red
1,5 l, minerální
voda ochucená,
více druhů
(1 l = 16,06 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 12,60 Kč)



6. 3. - 12. 3. 2024
Kofola Originál
1,5 l
(1 l = 24,48 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 15,27 Kč)



**Lay's Smažené
bramborové
lupínky**
110-130 g,
více druhů
(100 g = 52,64-
44,54 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 33,55-
28,39 Kč)



Běžná
cena **24,09**

-21%

18⁹⁰

Clubcard cena

Běžná
cena **36,72**

-37%

22⁹⁰

Clubcard cena

Běžná
cena **57,90**

-36%

36⁹⁰

Clubcard cena

Dadák Rocca
Mletá káva
250 g
(100 g = 31,12 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,96 Kč)



Běžná
cena **77,81**

-23%

59⁹⁰

Clubcard cena

Běžná
cena **124,90**

-12%

109⁹⁰

Clubcard cena

**Fred & Flo Vlhčené
ubrusky**
4 x 72 ks, dva druhy
(1 ks = 0,43 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 0,38 Kč)

Běžná
cena **469,90**

-29%

329⁹⁰

Clubcard cena

28. 2.-12. 3. 2024
**Pampers premium
care Dětské pleny**
38-72 ks, vybrané druhy
(1 ks = 12,37-6,53 Kč)
s Clubcard:
(1 ks = 8,68-4,58 Kč)

Od pátku do neděle
ještě výhodněji.

PÁ - 8. 3.
SO - 9. 3.
NE - 10. 3.



-39%

57,90
34⁹⁰

Tesco Maliny
125 g
(100 g = 27,92 Kč)
max. 12 bal./den

-42%
18,80
10⁹⁰

**Tesco Mléko polotučné
trvanlivé**
1 l, 1,5 % tuku
+10,60 Kč (+3%)



Běžná
cena **29,12**

-52%

13⁹⁰

Clubcard cena

**Hamáček Ovocná
taštička**
100 g, více druhů



bez
přidaného
cukru



Běžná
cena **126,51**

-40%

74⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Čerstvá vejce
30 ks, velikost S
(1 ks = 4,22 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 2,50 Kč)



↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

8

Nabídka platí od
6. 3. do 19. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Nivea Deodorant
150 ml, více druhů
(100 ml = 73,27 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 46,60 Kč)

Běžná cena **109,90**

-36%

69⁹⁰

Clubcard cena



6. 3.-12. 3. 2024
Persil Prací prostředek
26-44 PD,
výbrané druhy
(1 PD = 16,15-9,54 Kč)
s Clubcard:
(1 PD = 11,53-6,82 Kč)

Běžná cena **419,90**

-28%

299⁹⁰

Clubcard cena



6. 3.-12. 3. 2024
Harmony Toaletní papír extra soft
8 rolí, 3 vrstvy,
dva druhy
(1 role = 11,24 Kč)
s Clubcard:
(1 role = 6,24 Kč)

Běžná cena **89,90**

-44%

49⁹⁰

Clubcard cena



Duck WC gel

750 ml, více druhů
(100 ml = 10,65 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 5,99 Kč)
Používejte biocidy
bezpečným způsobem.
Před použitím si vždy
přečtěte označení
a informace o přípravku.

Běžná cena **79,90**

-43%

44⁹⁰

Clubcard cena



27. 2.-31. 3. 2024
Velikonoční dekorace vajíčko se zájčkem
12,5 cm
139,90 Kč
s Clubcard:
99,90 Kč
Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.



Běžná cena **119,90**

-25%

89⁹⁰

Clubcard cena

27. 2.-23. 4. 2024
Ambition Plech na pečení
36 x 23 cm
Neplatí pro SM
Nový Bor, Zlín.



Osram Žárovka do auta
Original H4
Neplatí pro SM
Nový Bor, Zlín.

OSRAM

Běžná cena **89,90**

-20%

71⁹⁰

Clubcard cena



Letáková nabídka platí v supermarketech od 6. 3. od 8:00 do 12. 3. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručené, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/02_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julianov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Záblvice, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mímoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandova, Praha Hráského, Praha-Kvěť, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.tesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/tesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka platí od
6. 3. do 19. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.

**Nízké
ceny
zaručeny**

Neporazitelně nízké ceny u stovek produktů!

Platíte méně a ušetříte na každém nákupu

Nízké
ceny
zaručeny



**Charlotte Čokoládové
pralinky**
225–250g, více druhů
(100 g = 24,40–21,96 Kč)

–19%
68,07
54⁹⁰

Nízké
ceny
zaručeny



–13%

28,90
24⁹⁰

**Stockwell & Co.
Černý čaj**
150 g
(100 g = 16,60 Kč)

↓ 28,10 Kč (–11%)
Neplatí pro SM Bilina, Zlín.

Nízké
ceny
zaručeny

**Brunos Hrudkující
stellovo pro kočky**

5 l
(l = 8,58 Kč)
↓ 42,90 Kč (0%)

–21%
54,90
42⁹⁰



–20%
36,50
28⁹⁰

Brunos Konzerva pro psy
1240 g, dva druhy
(100 g = 2,33 Kč)
↓ 28,90 Kč (0%)

Nízké
ceny
zaručeny



–16%

24,90
20⁹⁰

**6. 3. – 19. 3. 2024
Tesco Kapesníky**
10× 10 ks, 3 vrstvy,
dva druhy
(l ks = 0,21 Kč)
↓ 20,90 Kč (0%)

Nízké
ceny
zaručeny



–19%
28,50
22⁹⁰

**Tesco Houskový
knedlík**
400 g
(100 g = 5,73 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



–23%
32,50
24⁹⁰

Tesco Parenica
110–112 g, dva druhy
(100 g = 22,64–22,23 Kč)
↓ 31,50 Kč (–20%)

Nízké
ceny
zaručeny



–26%
37,90
27⁹⁰

Tesco Chléb lámankový
500 g, krájený
(100 g = 5,58 Kč)

Pravidelně sledujeme ceny na trhu, abychom mohli naše produkty prodávat za skutečně nízké ceny. Platí pro označené produkty v hypermarketech a supermarketech Tesco a na Tesco Online nákupy. U označených produktů porovnáváme Clubcard a akční ceny s cenami na trhu nabízenými ve slevách, běžné ceny jsou porovnávány s běžnými cenami na trhu.

↓ Nejnížší cena za posledních 30 dní

10

Nabídka platí od
6. 3. do 12. 3. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Nabídka platí pro vybrané produkty a může se v jednotlivých obchodech lišit.